Creticus dies a crisi idest iudicatiuns sed grecus criticus.
 Crincon apud. D. cretanus sed alibi critimon.
 Crinon. g. liliū vt dicebat berbarica greca. p. au. ca. de apati
 bus testiculoz scribit eraplin idē qd. Auicen. eodes calu. et
 ybi. p. au. p. oī farmacrina. Alii. ponit radices lily: inde cri
 niū vel crinim oleuz et crineleon ut i. pratica de grecō sili
 Almā. ca. de apati calido. f. p. k. scribi d. s. m. grecū vt in
 fra in k. pli. ē. igt rubēs liliū qd. greci crinō vocat. et
 Crinum scriptis Ste. sed per. k. melius.
 Crion s. m. Demostenem greci artem vocant.
 Crion apud Cornelium celsum vocat ylcus melinū malū
 per foramina pia qd. velut mel pus emittens.
 Cris apd. D. ē. qdā gen' cicer. s. sarietinū dcīn: vt supra i. ci.
 Crisanteron est dictu. g. aureus flos apud kiranidam flos
 eius est aureus: et vt calix in medio floris velut formice nū
 gre pias alias hītes. hec vocat sanguis mundanus.
 Crisantum infra in elicris.
 Crisaticū vinū. i. aureū r̄pis i. atīgs libz. Criseos. g. aure?
 Crision. g. aurū. ybi in psalterio habem' aureū grecū psal
 teriu. b. crision. verū in libro de doctrina greca et crision
 et crisos exponitur aurū. per cb. melius scribitur. kriss. y.
 quod est iudicium per k.
 Crisitis lithos. i. aureus lapis aliquā litargirū sic vocat.
 Crisolites vel crisolitus lapis.
 Crisitimi seīt i. antidotario yli i. mitridato mīoī expōit r̄mbi.
 Crisima. g. ynguentū.
 Crisocalcos. g. auricalcum.
 Crisocolla. g. est dictu auri glute Dy. crisocolla q. prassiu.
 b. colorē melior est armena. secunda macedonica et cypria
 eligēda est sine lapide et sine terra. et illud qd. or. borax
 et rara. tincar. vt apd. Auicen. pli. crilocolla humor est in pu
 teis per venā auri deflens crassētē humorē rigorib. by
 bernis ylq. i. duritē pumicis laudatōrē eadē i. aurarys
 metallis et proximā i. argentarys fieri expertū ē. iuenit
 t. in plūbari. vīor tū. in oī. qd. talib. metallis sit cura
 multū i. nālē illam immisit in venā aquis lenit by
 me tota ylq. in iunū mēse: deinde siccatis Junio et Julio
 vt plene i. telligat nībil aliud crisocolla q. yna pūcis na
 tūta duritā maxime distat vīa vocat. et alia crisocolla
 sit artifcialiter de qua Dy. de lūcolles tractat. et Ali. alii
 quid tangit de ipsa. de id quo aurū adberet de q. ifra.
 Crisocomon s. m. D. vocat aq. usdaz camomilla et est dictu
 aurea coma verū alia describit pli. sub hoc noīe crisoco
 mon sive crisitis b. radicē nigrā in petrosis nascēs palmi
 altitudine comātibus colore auri coūmbis. Crisocolla ari
 sti. Dy. virga est duaz palmar. in qua est capitelluz sile
 ylpo radix illi aspa et tēuis sili elebozo nigro gultu bīs
 ciparis subdulce et austētū. nascit illocis ymbrosis et safo
 Crisofris. g. pīcīs dictus atrata.
 Crisogonū aut crisartū dicunt et amaracū multi vocat. vir
 ga est recta et alba folia bīs angusta in circuitu sīc abso
 nū et coma in sumo et in giro aurosa alias sīc auro plena in
 qua est capitellum obrotundum radix eius tenuis est. na
 scitur in locis asperis.
 Crisogonum est dictu aureum semen.
 Crisolaria. p. l. ederā quā crisolaria dicim'. c. semē ē. aureū.
 lib. 24. Crisolocharina sic scribitur ab Auic. est grecū corruptū. nā
 grecis crisolobana dicit et est dictu aureum olus a colore
 aureo. nam lachanna dicunt de omni olere et est atriplex.
 cataf. vo est arabicū. pli. crisolochānū in pineto lactue si
 mile nascitur. Itē alibi genus crisolochānī tradit flore au
 reo foliis oleris coctū estur et olus molle.
 Crisomila dicit plinius vocari speciem citonioruz incisuris
 distincta colore ad aureum declinante.
 Crisopleuros. g. pīcīs dictus salpa et est dictu auree coste.
 Crispula in ynguento marciant minuta babet folia et alba

apd. Ste. et vterq. scribit in arabico. Iterū facit Sera. alio
 capitulū de cachille que dī et calam. et dicit ibi q. b. in se
 salcedinē et assimilat ymen et purgat aquā cītrinā. A. vo. ca.
 de culcassia oia que dicunt apd. Ste. in hoc ca. et in capi. de
 culcas. yf appropriare ad culcas quis nāe et virtutes sint
 diuerse et p. per Ste. culcas enī latē nota est apud merca
 tores nostros yentes in siria. et ego yidi plini. colocassiaz
 vocat supra ibidem.
 Lute arabice yenter scilicet stōacus et baran et vocatur.
 Lulef ara. salix.
 Luloidon et limolion beta silvestris et infra in limolion.
 Lulungen ara. galanga. chuleianū Step. scripit.
 Lumetre. ara. pira cumetiran scripit Ste.
 Luminū in antiquis libris pro cīmino iuenit et apd. pli.
 Lumi pro gūmī et cumeos interdum reperi.
 Lundes ara. cōdīs. a. Dy. vero et Macro vocat strutiu et
 ostructiu lege. capitulū de strutio apud Dy. et apud Ma
 crum cū ca. d. cōdīs. apud. A. et Sera. et videbis q. idē sunt.
 nūq. potiuscire quid esset. qdā dicunt p. est caulinulus agre
 stis. qdā radix elebozi albi. sed hoc nō pōt esse. nā Macer
 dicit q. nō mī. puocat sternutacionē q. eleborus albus.
 Preterea oēs auctores diuersa d. his capitula faciūt. Alba
 ti. pdīsum est radix interius cītrina exterius nigra. planta
 eius assimilat plante dicte canaria et ylūs eius est in radi
 ce. est simili pīreto. a. plinius vocat radicula infra in ra.
 et in strutio et supra in condes.
 Lumbbe ara. i. bīnach et assodilus.
 Lunilla apud pli. b. spēs. vna sativa q. cunilla bubyla ap
 pella et semen pulegu simile. qdā hanc panacea salso vocat.
 est et alia cunilla appellata a nostris origāni heracleoticuz
 tertii gen' ē eius que a grecis mascula a nīs cunillago yo
 catur odoris fetidi radicio limose folio aspero et infra.
 alia que mollis vocat pilosiorib. ramis et aculeatis. trita
 mellis b. odorem digitis tactu eius coherentibus.
 Luparilos. Ste. est ferua et subirium pro faro et scribam.
 Lupros est kāna. Step. voluit dicere cypris qdā est grecum.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq. laudatur in eo.
 Luncar infra in barsas.
 Lurcuma est radix croci coloris qua pāni tingunt. et celi
 donia minor apud Auic. in antidotario vo vli in cōfector
 ne dyamīlīcū circum et expositū q. est semen vrtice sed
 vrica vocatur burnure. sed quodcūq. sit puenire y. i. illo
 casu. nam vtrūq.